lica. - In provincia Mozambico, archidioecesi De Lourenço 
Marqués divisa, nova dioecesis conditur « Belopolitana » 
cognominanda 194 

» » 20 NASHVIIXENSIS (Memphitanae in Tennesia). Quoniam complu
rium. - Quibusdam detractis territoriis e dioecesi Nashvil-
lensi, nova alia efficitur, «Mémphitana in Tennesia» nomine 196 

» » 29 CAGAYANAE (Davaënsis). Sanctae Ecclesiae. - A provincia eccle
siastica Oagayana quibusdam separatis territoriis nova con
stituitur provincia ecclesiastica, nomine «Davaënsis» . . 198 

» Aug. 13 BUEAËNSIS (Bamendanae). Tametsi Christianarum. - A dioecesi 
Bueaënsi quaedam territoria detrahuntur atque in dioecesis 
formam rediguntur, «Bamendanae» cognominandae . . 200 

» » » KAOLACKENSIS - g. LUDOVICI SENEGALENSIS (Tambaeundanae). Uni
versae Christianorum. - Ab Ecclesiis Kaolackensi atque 
S. Ludovici Senegalensis nonnullis separatis territoriis nova 
efficitur praefectura apostolica « Tambacundana » nomine . 202 

» Oct. 31 CXJRITIBENSIS (Londrinensis). Aeternae animorum. - Divisa pro
vincia ecclesiastica Curitibensis, nova alia constituitur, no
mine «Londrinensis» 257 

» Nov. 1 Laudis canticum. - Officium divinum ex decreto Concilii Oecu
menici Vaticani I I instauratum, promulgatur . . . . 527 

» » U ARAUCENSIS. Quoniam praecipuas. - Praefectura apostolica Arau-
censis, in Columbiana Republica, ad gradum Vicariatus 
Apostolici evehitur 259 

» » » LIBERAE URBIS ET BOËNSÏS. Quantum boni. - in territorio vulgo 
«Sierra Leone» appellato nova provincia ecclesiastica con
ditur 260 

» » » LIBERAE URBIS ET BOËNSIS (Kenemaënsis). Praeclaris verbis. - B 
territorio circumscriptionis ecclesiasticae Liberae Urbis et 
Boënsis nova dioecesis conditur, quae «Kenemaënsis» cogno-
minabitur 262 

» » 16 INSULARUM SANCTI PETRI ET MIQUELONENSIS. Catholicae Ecclesiae. -
Praefectura apostolica Sancti Petri et Miquelonensis ad 
gradum Vicariatus Apostolici evehitur 263 

» Dec. 19 DETROITENSIS ET ALIABUM (Kalamazuensis et Gaylordensis). Qui 
universae. - Dioecesium Lansingensis, Grandormensis, Sa-
ginavensis, atque archidioecesis Detroitensis fines immutan
tur; ex iis praeterea duae novae dioeceses constituuntur, 
«Kalamazuensis» e t «Gaylordensis» nomine . . . . 721 

» » 26 LUGDUNENSIS ET ALIARUM (Sancti Stephani). Signa temporum. -
Ab archidioecesi Lugdunensi quibusdam detractis territoriis 
alia dioecesis conditur «Sancti Stephani» nomine. Quarun
dam praeterea aliarum Ecclesiarum fines immutantur . . 724 

1971 Ian. 16 ROSENSIS (S. Ioannis). Cum nobis. Divisa dioecesi Rosensi, 
alia conditur «S. Ioannis» nomine 727 

» » » BEREINITANAE-MENDIENSIS (Keremanae). Quod sit. - Separato 
quodam territorio a dioecesibus Bereinitana et Mendiensi 
nova dioecesis efficitur, «Kereinanä» nomine . . . . 728 

» Febr. 17 OZAMISANAE (luganensis). Qui in apostolici. - Detractis quibus
dam territoriis a praelatura Ozamisana, nova praelatura 
conditur, « luganensis » nomine. Eadem praeterea Ozamisana 
praelatura ad gradum et dignitatem dioecesis evehitur . . 730 
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PAG. 
1971 Febr. 20 RIVI NIGRI (Francopolitanae). Quo aptius. Detractis quibusdam 

territoriis ab archidioecesi Rivi Nigri nova quaedam dioe
cesis constituitur, nomine « Franeopolitana » 732 

» Mart. 8 BASILEENSIS ET LUGANENSIS (De Dioecesi Luganensi). Paroe
cialis et Collegialis. - Circumscriptio ecclesiastica Ticinensis 
a dioecesi Basileensi separatur atque dioecesis sui iuris fit 734 

» » 11 KAMINAËNSIS (Koluezensis). Qui beatissimo. - Detracta parte 
occidentali atque meridiana territorii dioecesis Kaminaën-
sis nova quaedam dioecesis conditur, «Koluezensis» co
gnominando . . . . . • ; • 801 

» » 13 FORTALEXIENSIS-SOBRALENSIS (Itapipocanae-Quixadensis-Tianguen-
sis). Qui summopere. - Detractis quibusdam territoriis ab ar
chidioecesi Fortalexiensi et dioecesi Sobralensi tres novae 
conduntur dioeceses, nomine Itapipocanae, Quixadensis et 
Tianguensis 803 

» Apr. 25 S. FRANCISCI XAVERII. Cum die. - Praefectura Apostolica S. Fran
cisci Xaverii in Peruviana Republica, ad gradum et dignita
tem Vicariatus Apostolici evehitur, eodem nomine iisdem
que finibus . . . 805 

» » » KONGOLOËNSIS ET ALIARUM (Manoënsis). Qui regno. - Divisis dioe
cesibus Kongoloënsi, Balduinopolitana et Kilwaënsi, nova 
dioecesis constituitur «Manoënsis» cognominanda . . . 807 

» Maii 27 PASSOFUNDENSIS ET ALIARUM (Ereximensis-Crucis Altae-Rivogran-
densis). Cum Christus. - Detractis quibusdam territoriis ab 
Ecclesiis Passofundensi, S. Mariae et Pelotensi, novae dioe
ceses Ereximensis, Crucis Altae et Rivograndensis consti
tuuntur 808 

y> Aug. Í5 Divinae Consortium Naturae. - De sacramento Confirmationis . 657 

VI - LITTERAE APOSTOLICAE 

1966 Sept. 2 Inter Sanctam Sedem. - In Republica Ugandensi Nuntiatura 
Apostolica constituitur . . . . ; . . . . . . . 2C4 

1970 Mart. 14 Quanto studio. - Templum Beatae Mariae Virginis Reginae mun
di in civitate Arcismonfina, in dioecesi Calvensi et Thea-
nensi, titulo Basilicae -Minoris decoratur. . . . . . . 204 

» » » In Sanctissimam. - Templum Sanctae Mariae vulgo «dell'Ele
mosina», in pago « Biancavilla » ad Basilicae Minoris gra-